MUNICIPIO DE DOMINGOS MARTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS
ESPÍRITO SANTO
27.150.556/0001-10
DECRETO  Nº 0004561/2024
Data 22/03/2024

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

500,00

Manutenção dos Serviços Administrativos da SECPLAN

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

050001.0412200092.011

150000009999-AAAA33903900000

0000075

10.000,00

Restauração da Casa da Cultura

OBRAS E INSTALAÇÕES

090001.1339200153.045

150000009999-AAAA44905100000

0000305

1,00

Restauração da Casa da Cultura

OBRAS E INSTALAÇÕES

090001.1339200153.045

179900000018-AAAA44905100000

0000305

53.466,48

Pavimentação e Melhoria de Vias

OBRAS E INSTALAÇÕES

140001.2645100193.014

150000009999-AAAA44905100000

0000549

TOTAL: 63.967,48

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 63.967,48 (sessenta e três mil novecentos e sessenta e sete reais  e quarenta e oito centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

500,00

Manutenção dos Serviços Administrativos da SECPLAN

APORTE PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL DO RPPS 150000009999-AAAA33919700000

050001.0412200092.0110000077

1,00

Restauração da Casa da Cultura

MATERIAL DE CONSUMO 150000009999-AAAA33903000000

090001.1339200153.0450000302

10.000,00

Restauração da Casa da Cultura

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 150000009999-AAAA33903900000

090001.1339200153.0450000304

53.466,48

Manutenção de Vias Públicas

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 150000009999-AAAA44903900000

120001.1545100192.0310000441

TOTAL: 63.967,48

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 DOMINGOS  MARTINS-ES,  22 março de 2024

O Prefeito Municipal de DOMINGOS  MARTINS-ES, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da
Lei Nº 0003135/2023.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2024 a importância de R$ 63.967,48   (sessenta e três mil novecentos e sessenta e sete
reais  e quarenta e oito centavos ), nas seguintes dotações:

 SUPLEMENTAÇÃO

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA